広島市告示第２６９号

令和３年５月１１日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 広島フェスティバル・アウトレット マリーナホップ

(2) 所在地 広島市西区観音新町四丁目２８７４番９４ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社広島まちづくりファンド

  代表取締役 杉川 聡

  広島市中区大手町五丁目３番１２号

３ 変更事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

別紙１及び別紙２のとおり

５ 届出年月日

令和３年５月１０日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市西区福島町二丁目２番１号

広島市西区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和３年５月１１日から同年９月１１日まで。ただし、広島市の休日を定める条例

（平成３年広島市条例第４９号）に規定する休日を除く。

(2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限 令和３年９月１１日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部商業振興課

（別紙１）

小 売 業 者

住所
変更年月日

・変更理由 氏名又は名称
代表者

（法人の場合）

株式会社シゲマツ
代表取締役会長

重松 良克

大阪市城東区今福西二丁目

４番５－２０８号

株式会社 エービー

シー・マート

代表取締役社長

野口 実

東京都渋谷区神南一丁目１

１番５号

サンビー株式会社
代表取締役

太田 幸二

広島市佐伯区石内南二丁目

８番２２号

令和３年２月２８日

退店

株式会社セブレ
代表取締役

武田 静衛

広島市佐伯区美の里一丁目

１７番７－２４０２号

株式会社タイム
代表取締役

深川 義治

広島市安佐南区八木二丁目

３番５８号

株式会社デフストア
代表取締役

河内 一志

広島市西区南観音八丁目２

番２０－１０２号

株式会社ナップス
代表取締役

小島 英彦

神奈川県横浜市金沢区幸浦

二丁目１７番地１

株式会社タカラトレ

ーディング

代表取締役

怡土 公一

東京都八王子市堀之内三丁

目３３番地の４

株式会社マリー
代表取締役

谷本 マリ子

広島県呉市阿賀中央四丁目

１０－１０

株式会社マルショウ
代表取締役

正木 研次

福岡市博多区上川端町５番

１２０号

株式会社やまだ屋
代表取締役社長

中村 靖富満

広島県廿日市市宮島町８３

５番地の１

株式会社 RIZAP
代表取締役

瀬戸 健

東京都新宿区北新宿２－２

１－１新宿フロントタワー

３１F

株式会社バルコム
代表取締役

山下 哲郎

広島市安佐南区中筋三丁目

８番１０号

株式会社広島ゴルフ

ショップ

代表取締役

山田 勝久

広島市中区鉄砲町７番２７

号

合同会社エーチーム
代表社員

砂田 高幸

広島市南区的場町一丁目６

－１２的場 Y ビル１階

ヒロタクスポーツ 飯村 敏文
広島市西区己斐本町二丁目

６番６号

小 売 業 者

住所
変更年月日

・変更理由 氏名又は名称
代表者

（法人の場合）

株式会社 attractive
代表取締役

中光 卓也

広島市安佐北区口田二丁目

２３番２６号

株式会社ユーロギア
代表取締役

勝川 久也

東京都港区台場１－６－１

デックス東京ビーチシーサ

イドモール１F

有限会社 OPSLIMIT
代表取締役

山下 修平

広島市安佐南区八木６－１

３－２９

令和２年７月３１日

退店

株式会社広島まちづ

くりファンド

代表取締役

杉川 聡

広島市中区大手町五丁目３

番１２号

株式会社第一ビルサ

ービス

代表取締役

杉川 聡

広島市中区大手町五丁目３

番１２号

株式会社ワールドツ

ール

代表取締役

中島 勉

埼玉県深谷市白草台２９０

９－５０

株式会社ティーエム

コーポレーション

代表取締役

吉岡 正明

広島市中区上幟町５－１７

木長ビル３階

株式会社ゼロワール

ド

取締役

武田 竜夫

広島市佐伯区杉並台３０番

６

孫雯煜 孫雯煜
広島市中区江波西２－１４

－１－１９

令和２年１０月３１日

退店

株式会社アイ工務店
代表取締役

田中 亘

大阪市中央区心斎橋筋１－

９－１７エトワール心斎橋

９Ｆ

株式会社ＴＲＵＭＰ
代表取締役

堀部 翔

広島市西区江波西二丁目１

３番１９号

（別紙２）

小 売 業 者

住所
変更年月日

・変更理由 氏名又は名称
代表者

（法人の場合）

株式会社シゲマツ
代表取締役会長

重松 良克

大阪市城東区今福西二丁目

４番５－２０８号

株式会社 エービー

シー・マート

代表取締役社長

野口 実

東京都渋谷区神南一丁目１

１番５号

株式会社セブレ
代表取締役

武田 静衛

広島市佐伯区美の里一丁目

１７番７－２４０２号

株式会社タイム
代表取締役

深川 義治

広島市安佐南区八木二丁目

３番５８号

株式会社デフストア
代表取締役

河内 一志

広島市西区南観音八丁目２

番２０－１０２号

株式会社ナップス
代表取締役

小島 英彦

神奈川県横浜市金沢区幸浦

二丁目１７番地１

株式会社タカラトレ

ーディング

代表取締役

怡土 公一

東京都八王子市堀之内三丁

目３３番地の４

株式会社マリー
代表取締役

谷本 マリ子

広島県呉市阿賀中央四丁目

１０－１０

株式会社マルショウ
代表取締役

正木 研次

福岡市博多区上川端町５番

１２０号

株式会社やまだ屋
代表取締役社長

中村 靖富満

広島県廿日市市宮島町８３

５番地の１

株式会社 RIZAP
代表取締役

瀬戸 健

東京都新宿区北新宿２－２

１－１新宿フロントタワー

３１F

株式会社バルコム
代表取締役

山下 哲郎

広島市安佐南区中筋三丁目

８番１０号

株式会社広島ゴルフ

ショップ

代表取締役

山田 勝久

広島市中区鉄砲町７番２７

号

合同会社エーチーム
代表社員

砂田 高幸

広島市南区的場町一丁目６

－１２的場 Y ビル１階

ヒロタクスポーツ 飯村 敏文
広島市西区己斐本町二丁目

６番６号

株式会社 attractive
代表取締役

中光 卓也

広島市安佐北区口田二丁目

２３番２６号

小 売 業 者

住所
変更年月日

・変更理由 氏名又は名称
代表者

（法人の場合）

株式会社ユーロギア
代表取締役

勝川 久也

東京都港区台場１－６－１

デックス東京ビーチシーサ

イドモール１F

株式会社広島まちづ

くりファンド

代表取締役

杉川 聡

広島市中区大手町五丁目３

番１２号

株式会社第一ビルサ

ービス

代表取締役

杉川 聡

広島市中区大手町五丁目３

番１２号

株式会社ワールドツ

ール

代表取締役

中島 勉

埼玉県深谷市白草台２９０

９－５０

株式会社ティーエム

コーポレーション

代表取締役

吉岡 正明

広島市中区上幟町５－１７

木長ビル３階

株式会社ゼロワール

ド

取締役

武田 竜夫

広島市佐伯区杉並台３０番

６

株式会社アイ工務店
代表取締役

田中 亘

大阪市中央区心斎橋筋１－

９－１７エトワール心斎橋

９Ｆ

株式会社ＴＲＵＭＰ
代表取締役

堀部 翔

広島市西区江波西二丁目１

３番１９号

白石 莉奈美 白石 莉奈美
広島市佐伯区河内南二丁目

６０－１４

令和２年７月１５日

出店

株式会社ドリーム

ファニチャー

代表取締役

大塚 文斗

岡山県岡山市南区西市２５

２－１－３０４

令和２年１２月１５日

出店